
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

24.10.2024 № 152 

г. Белая Холуница 

О досрочном прекращении полномочий депутата 

Белохолуницкой городской Думы 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 28 

Устава муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области и на основании заявления 

Дудникова А.С. о досрочном прекращении осуществления полномочий 

депутата Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Белохолуницкой 

городской Думы пятого созыва Дудникова Анатолия Сергеевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 
 

 

 

 

 

 

 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 


